
  

Stránka 1 z 4 
 

Zadavatel: 
Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

IČO: 00566438 
se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou  

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce učeben a výstavba nové haly pro OV – nábytek – objekt A“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26. 9. 2024 uveřejněním Výzvy k podání nabídky (dále jen 
„Výzva“) na profilu zadavatele, výběrové řízení k zadání výše uvedené veřejné zakázky. 

Obchodní akademie a střední škola polytechnická Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, IČO: 
00566438, se sídlem: Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou (dále jen „zadavatel“), níže 
uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek ve výběrovém řízení  

  

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo IČO 

Artspect, a.s. U Plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 28123395 



 
 
 

 

Stránka 2 z 4 
 

O d ů v o d n ě n í:  

 Do výběrového řízení podalo nabídku 7 účastníků: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. KANONA a.s. Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 04163664 

2. IN SPACE s.r.o. Hůlkova 1109/20, Kbely 197 00 Praha 9 05529581 

3. AMBRA - Group, s.r.o. Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 25379887 

4. Artspect, a.s. U Plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 28123395 

5. AJAX CZ s.r.o. 28. října 9, 264 01 Sedlčany 28977653 

6. 
Dodávka a montáž 

interiérů s.r.o. 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 10862722 

7. 
Stolařství IDEÁL 

Šebesta s.r.o. 
Raškovice č.p. 410, 739 04 Raškovice 25850831 

Popis hodnocení: 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 
výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídkovou cenou se rozumí celková cena 
za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Hodnotící komise (dále jen „komise“) rozhodla o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před 
posouzením splnění podmínek účasti. Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených 
nabídek podle nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 
nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Na základě provedeného hodnocení komise stanovila výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník  Sídlo IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

1. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 

140 00 Praha 4 
04163664 449 660,00 7. 



 
 
 

 

Stránka 3 z 4 
 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník  Sídlo IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

2. IN SPACE s.r.o. 
Hůlkova 1109/20, Kbely, 

197 00 Praha 9 
05529581 370 700,00 3. 

3. 
AMBRA - Group, 

s.r.o. 
Potoční 1094, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek 

25379887 422 942,00 5. 

4. Artspect, a.s. 
U Plynárny 121/31, Michle, 

140 00 Praha 4 
28123395 344 195,00 2. 

5. AJAX CZ s.r.o. 28. října 9, 264 01 Sedlčany 28977653 427 380,00 6. 

6. 
Dodávka a montáž 

interiérů s.r.o. 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 

602 00 Brno 
10862722 393 980,00 4. 

7. 
Stolařství IDEÁL 

Šebesta s.r.o. 
Raškovice č.p. 410, 739 04 

Raškovice 
25850831 324 535,00 1. 

Komise na základě výsledků předřazeného hodnocení posoudila splnění podmínek účasti účastníka 
s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou – Stolařství IDEÁL Šebesta s.r.o., IČO: 25850831, se sídlem 
Raškovice č.p. 410, 739 04 Raškovice (dále také jen „Účastník č. 1“). Komise vyzvala Účastníka č. 1 
k objasnění a doplnění nabídky, ten ve stanovené lhůtě zaslal vyjádření, které však nebylo dostatečné 
a nabídka Účastníka č. 1 stále nesplňovala požadavky zadavatele. Následně byl zástupcem zadavatele 
Účastník č. 1 opětovně vyzván k doplnění nabídky, přičemž mu k tomu byla poskytnuta dodatečná 
lhůta. V této lhůtě Účastník č. 1 svoji nabídku nedoplnil, a tak zadavatel na základě doporučení 
komise dne 4. 11. 2024, analogicky v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ rozhodl 
o vyloučení Účastníka č. 1 z účasti ve výběrovém řízení (podrobnější důvody vyloučení Účastníka č. 1 
viz uveřejněné rozhodnutí o vyloučení účastníka na profilu zadavatele). 

Komise následně posoudila splnění podmínek účasti účastníka, který se umístil na druhém místě 
v rámci hodnocení nabídek – Artspect, a.s., IČO: 28123395, se sídlem U Plynárny 121/31, Michle, 
140 00 Praha 4 (dále jen „Účastník č. 2“). Komise po posouzení splnění podmínek výběrového řízení 
konstatovala, že Účastník č. 2 všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění kvalifikace, 
jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a jeho nabídková cena není mimořádně nízká ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné zakázky.  

Zadavatel tak s ohledem na výše uvedené skutečnosti, tedy na základě hodnocení nabídek 
a na základě prokázání splnění podmínek účasti rozhodl o výběru účastníka Artspect, a.s., IČO: 
28123395, se sídlem U Plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4, k plnění veřejné zakázky, 

-  jehož nabídka, která byla vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější,  



 
 
 

 

Stránka 4 z 4 
 

- prokázal a splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení,  

- jeho nabídková cena není mimořádně nízká a  

- nabídka účastníka, která byla ekonomicky nejvýhodnější nesplnila všechny podmínky účasti ve 
výběrovém řízení. 

 

Ve Veselí nad Moravou dne (dle el. podpisu) 

 

 

 

 Obchodní akademie a střední škola polytechnická 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

Mgr. Alena Kobidová, 
ředitelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


	Poř. č. nabídky
	IČO
	Sídlo účastníka
	Účastník
	Výsledné pořadí nabídek
	Nabídková cena v Kč bez DPH
	Poř. č. nabídky
	IČO
	Sídlo
	Účastník 
	7.
	3.
	5.
	2.
	6.
	4.
	1.

		2024-11-05T11:13:26+0100
	Mgr. Alena Kobidová




